Que los certi-
ficados que a continuación se 
detallan, han sido extraviados, 
Por lo que de conformidad 
a los artículos 486 y 932 del 
Código de Comercio, serán 
repuestos a su Titular ING. 
CARLOS EDUARDO TORRES 
SANCHEZ. 
Certificado de acciones número 
dos mil ochocientos catorce 
(2814), que ampara novecien-
tas setenta y cuatro acciones 
de fecha nueve de febrero del 
dos mil quince. 
Certificado de acciones número 
cinco mil doscientos cincuenta 
y uno (5251), que ampara 
cincuenta acciones de fecha 
once de agosto de dos mil 
diecinueve. 
Si transcurridos treinta días, 
después de la tercera y última 
publicación de este aviso, no se 
recibiere reclamo alguno, con-
secuentemente se procederá a 
la reposición de los certificados

[...]

Que los certi-
ficados que a continuación se 
detallan, han sido extraviados. 
Por lo que de conformidad a los 
artículos 486 y 932 del Código 
de Comercio, serán repuestos 
a su Titular LIC. ERNESTO 
DANIEL TORRES SANCHEZ. 
Certificado de acciones número 
dos mil ochocientos trece 
(2813), que ampara novecien-
tas setenta y cinco acciones 
de fecha nueve de febrero del 
dos mil quince. 
Certificado de acciones número 
cinco mil doscientos cincuenta 
y dos (5252), que ampara 
cincuenta acciones de fecha 
dieciséis de agosto de dos mil 
diecinueve. 
Si transcurridos treinta días, 
después de la tercera y última 
publicación de este aviso, no se 
recibiere reclamo alguno, con-
secuentemente se procederá a 
la reposición de los certificados